INDICAÇÃO N. º:

Tapar buraco na Avenida Riusaku Kanizawa, 1245 – Jd.

Califórnia.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de buraco no endereço acima citado. Alega a munícipe:

“Olha o tamanho que está isso, vereador. Precisam dar um jeito”.

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

CONSIDERANDO que o buraco oferece riscos aos motoristas e,

principalmente motociclistas;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

a realizar operação tapa buracos no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2022.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR